ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ ĐA QUYN                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:      /TTr-UBND                                Đa Quyn, ngày     tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v Xin chủ trương mua sắm thiết bị cấu hình cao phục vụ

 ứng dụng thông tin theo đề án 06 xã Đa Quyn

   Kính gửi:  Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện.

Thực hiện văn bản số 356/STC-HCSN ngày 17/02/2023 của Sở Tài chính

tỉnh Lâm Đồng v/v lập dự toán kinh phí thực hiện Đề án 06/CP trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Nghị quyết số 246/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND

tỉnh Lâm Đồng v/v sửa đổi, bổ sung Điều 2 Quy định phân cấp thẩm quyền quyết

định mua sắm, thuê, xử lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng ban hành kèm

theo Nghị quyết số 78/2018/NQ-HĐND ngày 11 tháng 7 năm 2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 2189/ QĐ- UBND ngày 21/12/2023 của UBND huyện

Đức Trọng v/v giao chỉ tiêu kinh tế - xã hội và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước

năm 2024.

Để đảm bảo tốt về cơ sở vật chất phục vụ ứng dụng thông tin theo Đề án 06

tại địa phương. UBND xã Đa Quyn kính trình UBND huyện, phòng Tài chính –

Kế hoạch xem xét cho chủ trương mua sắm thiết bị cấu hình cao phục vụ ứng

dụng thông tin theo đề án 06 trên địa bàn xã Đa Quyn, cụ thể như sau:

- Nội dung các thiết bị mua sắm: Máy Kiosk, Máy GPS, Máy quét QR, Phần

mềm điều khiển tích hợp với Kiosh

- Tổng số tiền thực hiện: 146.580.000đ (Một trăm bốn mươi sáu triệu năm

trăm tám mươi ngàn đồng)

- Nguồn kinh phí: Từ nguồn không tự chủ ngân sách xã  năm 2024.

  ( Đính kèm bảng tổng hợp chi tiết dự toán và chứng thư thẩm định giá)

Trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Đảng ủy - HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VP, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-quyet-78-2018-nq-hdnd-phan-cap-tham-quyen-mua-thue-xu-ly-tai-san-cong-lam-dong-389157.aspx

		2024-04-10T15:11:39+0700

		2024-04-10T15:22:13+0700

		2024-04-10T15:22:13+0700

		2024-04-10T15:22:13+0700